
   خسارت 
۷۸میلیارد ریالی 
تخلفات

 صید و شکار به 
محیط زیست 
خراسان رضوی  
ابوالفضل شعبانی 
فرمانده یگان حفاظت 
محیط زیست 
خراسان رضوی از 
خسارت ۷۸ میلیارد 
و ۶۰۰ میلیون ریالی 
تخلفات صید و شکار

 به محیط زیست استان 
در سال گذشته
 خبر داد.

سوخت

توزیع بیش از 
4میلیون لیتر 
نفت سفید در 
روستاهای 
غرب خراسان

رضوی 

مدیر شرکت ملی 
پخش فراورده های نفتی 
منطقه سبزوار گفت: 
4میلیون و ۵۵۰ هزار 
لیتر نفت سفید سال 
گذشته برای تأمین 
نیاز روستاییان غرب 
خراسان رضوی به 
سوخت توزیع شد.
به گزارش ایرنا، 
حمید مظفری نژاد در 
گفت وگو با خبرنگاران 
افزود: 4هزار و ۲۰۰ 
خانوار روستایی 
فاقد گاز طبیعی در 
شهرستان های سبزوار، 
بردسکن، جوین، 
جغتای، خوشاب، 
داورزن و ششتمد 
سکونت دارند که در 
سال گذشته 4میلیون 
و ۵۵۰ هزار لیتر نفت 
سفید به این خانوارها 
اختصاص یافت.
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خبرخبر

۱۲ تن مواد غذایی فاسد در طرح نوروزی غرب خراسان معدوم شد
مدیر گروه سلامت محیط معاونت بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی سبزوار گفت: بازرسان بهداشت محیط این دانشگاه از 
۱۵ اسفند پارسال تا ۲۵ فروردین امسال بیش از ۱۲ هزار کیلوگرم 
 مواد غذایی فاسد و تاریخ مصرف گذشته را در ۶ شهرستان 

زیر پوشش در غرب خراسان رضوی ضبط و معدوم کردند.
به گزارش ایرنا، هادی کرابی در گفت وگو با خبرنگاران اظهار 

کرد: در همین بازه زمانی ۱۳۸ مورد از اماکن عرضه مواد غذایی 
نیز به دلیل نواقص بهداشتی و بی توجهی در رفع این نواقص 

مهر و موم شدند.
وی به افزایش ۲۳۰ درصدی پوشش بازرسی های دانشگاه در 
طرح سلامت نوروزی امسال نسبت به مدت مشابه سال قبل 
اشاره کرد و گفت: در مدت زمان اجرای طرح، بازرسان بهداشتی 

بیش از ۲۳ هزار مورد بازرسی را از مراکز تهیه، توزیع و عرضه 
مواد غذایی، اماکن عمومی، مراکز و اماکن بین راهی و پایانه های 
مسافربری انجام دادند که در این مأموریت ها ۵۲ بازرس در 
قالب ۳۲ گروه وظیفه نظارت بر وضعیت مراکز و اماکن را به 

انجام رساندند.
کرابی بیان کرد: با تجهیز بازرسان بهداشت به وسایل قابل 

حمل بررسی بهداشت محیط و بهداشت مواد غذایی، حدود 
۲4 هزار مورد سنجش و نمونه برداری از ۵4۰ مورد آب و مواد 

غذایی مشکوک انجام شد.
وی افزود: در قالب طرح سلامت نوروزی حدود هزار و ۶۰۰ مورد 
اقــدام قانونی علیه متخلفان بهداشتی این منطقه صورت 

گرفت که به تعطیلی ۱۳۸ مکان انجامید.

    دو ماهی می شود که شهرداری برای وصل 
سیستم اگو در محله حر ۱۲، موعود ۳۰ تمام واریزی 

را کامل و بدون قسط بندی از اهالی محله دریافت 
کرده ولی از شروع کار اصلًا خبری نشده. 

    افزایش قیمت بی ملاحظه اتوبوس بردسکن به 

مشهد و برعکس واقعاً اذیت کننده است. اتوبوس 
وی آی پی پیش از عید حدود ۸۰ هزار تومان و در 

تاریخ 4فروردین که من بلیت گرفتم ۹۳ هزار تومان 
بود. ۱۲فروردین که سوار شدم قیمت بلیت ۱۰۵ 

هزار تومان بود و نهایتاً روز جمعه ۲4فروردین که 

برای خرید بلیت مراجعه کردم همان اتوبوس ۱۲۰ 
هزار تومان شده بود. در عرض یک ماه حدود ۵۰ 
درصد افزایش قیمت داشته، چرا نظارت نیست؟

    در شهرک شهید رجایی و خیابان پورسینا هر روز 
شاهد نشست زمین در مکان هایی که حفاری طرح 

اگو انجام شده، هستیم. خطر سقوط عابران پیاده و 
کودکان در این نشست ها وجود دارد. چرا هیچ  گونه 

نظارتی بر فعالیت پیمانکاران شرکت های طرف قرارداد 
اداره آب  و فاضلاب استان نیست؟ لطفاً از وضعیت این 

محله و عملکرد پیمانکاران بازدید سرزده داشته باشید.

محدثه مودی- طاهره فجر 
داودلی  ۲۸ فروردین ماه سال 
۱۳۵۸ بود که رهبر کبیر انقلاب 
ــرد: »روز چهارشنبه  ــ ــلام ک اعــ
۲9 فـــروردیـــن روز ارتـــش اعــلام 
مى  شود. ارتــش محترم در این 
ــزرگ با ســاز و بــرگ به رژه  روز در شهرستان هاى ب
بپردازند و پشتیبانى خود را از جمهورى اسلامى 
و ملت بزرگ ایران و حضور خود را براى فداکارى در 
راه استقلال و حفظ مرزهاى کشور اعــلام نمایند. 
ــران موظف اند از ارتــش اسلامى استقبال  ملت ای
کنند و احترام برادرانه از آنان نمایند. اکنون ارتش در 
خدمت ملت و اسلام است و ارتش اسلامى است 
و ملت شریف لازم است رسماً آن را به این سِمت 
بشناسند و پشتیبانى خود را از آن اعــلام نمایند. 
اکنون مخالفت با ارتش اسلامى که حافظ استقلال 
و نگهبان مرزهاى آن است، جایز نیست. ما و شما 
و ارتش، برادرانه باید براى حفظ و امنیت کشورمان 
کوشش کنیم و به شرارت اشرار و اختلال مفسدان 
خاتمه دهیم«. و بدین ترتیب ۲9 فروردین به نام 
ــران نــام گــذاری شد  روز ارتــش جمهوری اسلامی ای
تا بهانه ای باشد برای گرامیداشت رشادت ها و به 

نمایش گذاشتن دستاوردهای نیروهای ارتش. 
در ایــن روز بــا فــرمــانــده لشکر 77 ثــامــن  الائــمــه)ع( 
خراسان و فرمانده تیپ ۳77 این لشکر که اقدام های 
اساسی در تأمین امنیت این منطقه از کشور را بر 

عهده دارند به گفت وگو نشستیم.
امیر سرتیپ دوم عبدالرحمن ساسانیان فرد ضمن 
تبریک روز ارتش بیان کرد: ۲9فروردین روزی تاریخی 
است که امام خمینی)ره( در آن روز حیات دوباره ای 
به ارتش بخشیدند؛ چرا که ارتش جایگاهی ویژه در 
آن دوران برای تأمین امنیت کشور داشت. منافقان و 
دشمنانی که با نظام نوپای اسلامی مبارزه می کردند، 
ارتش را سدی محکم در مقابل خود می دیدند، به 
همین خاطر نقشه انحلال ارتش را در سر داشتند 
تا در نهایت نظام را منحل کنند. در آن دوران بود 
که شهید فلاحی، شهید قرنی و شهید چمران به 
خدمت امــام)ره( رسیدند و امــام نیز با بصیرتی که 
داشتند، این روز را به عنوان روز ارتش انتخاب کردند. 

نقشآفرینیلشکر77درمقابلهباتجزیهطلبان◾
وی ادامه داد: نقش آفرینی لشکر77 تنها به عملیات 
ثامن الائمه)ع( منحصر نیست؛ این لشکر در ترکمن 
صحرا حاضر شد و توانست جلو جدایی طلبان و 
دشمنان انقلاب را بگیرد. ما امروز وارد صدوسومین 
سالگرد تأسیس ایــن لشکر شــدیــم، لشکری که 
حتی در دوران التهاب پیش از انقلاب نیز جلو مردم 

نایستاد. 
امیر ساسانیان فرد خاطره ای را به نقل از آیت الله 
علم الهدی بیان کرد و گفت: در اوایل دهه 4۰، افتتاح 
ساختمان شیر و خورشید در مشهد با عاشورای 
حسینی همزمان شد و قرار بود این مراسم با جشن 
و پایکوبی همراه شود اما سربازان و افسران لشکر77 
که متصل به امام رضــا)ع( بودند، این اتفاق را تاب 
نیاوردند و با به راه انداختن یک آتش سوزی تصنعی، 
آن مراسم را بر هم زدنــد. رزمندگان لشکر77 در 
انقلاب بسیار خوش درخشیدند و پس از انقلاب 

نیز در بحران های مختلف از جمله عملیات بزرگ 
ثامن الائمه)ع( نقش آفرینی های مهم و اثرگذاری 
داشتند. این عملیات توانست روحیه جنگندگی و 
آفندی را به سربازان و رزمندگان دفاع مقدس برگرداند 
و ما بسیاری از پیروزی های دفاع مقدس را مدیون این 

عملیات و رشادت های لشکر77 هستیم. 
وی در ادامـــــه بــیــان کــــرد: امـــــروز هـــم لــشــکــر77 
ثــامــن الائــمــه)ع( در مأموریت های مختلف شرق 
کشور از جمله مبارزه با قاچاقچیان و اشرار خوش 
درخشیده است. لشکر از سال 97 با تیپ۲ قوچان 
خود در مرز افغانستان مستقر شده و امروز نیز ۳۰۰ 
کیلومتر از مرز در اختیار تیپ ۳ لشکر77 است. 
در بحث امنیت، مراقبت و تأمین مــرز و مقابله 
با شــرارت هــای طالبان ایــن لشکر آمــاده اســت و با 
چشمانی بیدار و هوشیار در مرز حضور داشته و 
در کنار مرزبانان ما نقش بسیار خوبی برای تأمین 
امنیت مــرز شــرق دارد که به واسطه گروهک ها و 
پایگاه های داعــش در افعانستان از حساس ترین 

مرزهای کشور است.
فرمانده لشکر77 ثامن الائمه)ع( با اشاره به حضور این 
لشکر در نمایش اقتدار ۱4۰۲ گفت: در این رزمایش در 
مدت کمتر از 4۸ساعت دو تیپ عملیاتی این لشکر در 
منطقه اصفهان در کنار سایر نیروها مستقر شدند و در 
رزمایش شرکت کردند. این اتفاق نشان دهنده تحرک 
نیروی زمینی و یگان هایی است که به واسطه مدیریت 
بسیار خوب فرماندهان در حــوزه تحرک، آمادگی و 

تسلیحات به جایگاه خوبی رسیدند. 

رشدقابلتوجهدربهینهسازیسلاحوتجهیزات◾
وی در خصوص دستاوردها و نــوآوری هــا در حوزه 
تجهیزات گفت: امـــروز مــا مجهز بــه تجهیزات و 
سلاح های دقیق زن، هوشمند و نقطه زن هستیم. 
امـــروز مــا در زمینه بهینه سازی تسلیحات رشد 
بسیار خوبی داشتیم. روزی موشک های ضدتانک 

ما ۳ کیلومتر برد داشتند اما امروز موشک دهلاویه 
ما ۸ کیلومتر بــرد دارد که اتفاق بزرگی اســت و در 
همه رزمایش ها تست شده است. تیپ های ما به 
پهپادهایی برای جمع آوری اطلاعات مجهز شدند و 
در حوزه فاوایی و اطلاعاتی نیز به خودکفایی رسیدند 
و آمــادگــی دارنـــد تا در صــورت تحرکات دشمن در 
حــوزه مسئولیتی خود وارد عمل شوند و تهدید را 
سرکوب کنند. لشکر77 ثامن الائــمــه)ع( در حوزه 
پدافندی، توپخانه ای و هوشمندسازی پیشرفت 
خوبی به میمنت نظام مقدس جمهوری اسلامی 

داشته است. 

ــشــکــر77◾ انــــســــدادمــــــرز؛مـــأمـــوریـــتمـــهـــمل
ثامنالائمه)ع(

امیر ساسانیان فرد درخصوص جدیدترین مأموریتی 
که به لشکر 77 ثامن الائمه)ع( محول شده، گفت: 
این مأموریت بحث انسداد و دیوارکشی مرز است 
که در مرحله نخست در حــدود ۳۰۰ کیلومتر مرز 
مشترک خراسان رضوی و افغانستان انجام خواهد 
شد. گروه های مهندسی تحت کنترل عملیاتی لشکر 
قرار گرفته و در مرز مستقر شدند و دو گروه دیگر نیز 
در حال استقرار هستند تا دغدغه مردم برطرف شود. 
این دیوارکشی تأثیر زیــادی بر تأمین امنیت شرق 
کشور خواهد داشت و پس از آن هوشمند و متکی بر 
سیستم های پایش نصب شده خواهد شد که تحت 

نظارت و کنترل لشکر 77 است. 
وی در ادامــه گفت: نیروهای مسلح ما سرشار از 
جوانان انقلابی، متعهد و نخبه ای است که به واسطه 
ولایتمداری که ویژگی اصلی آن هاست، خالصانه 
خدمت می کنند. وحدت بسیار خوبی میان نیروهای 
مسلح ما وجود دارد و عملیات »وعده صادق« و پاسخ 
جمهوری اسلامی ایران به رژیم صهیونیستی، نمونه 
و نشان دهنده این وحدت و همدلی میان نیروهای 
ــود. البته ایــن تنها تلنگر  مختلف ارتــش و سپاه ب

و خط و نشانی بــرای اسرائیل بــود تا بگوییم آنچه 
فرماندهان ما می گویند اغراق نیست.

استفادهازنیروهاینخبهوجواناولویتلشکر77◾
ثامنالائمه)ع(است

امیر ساسانیان فرد درخصوص توجه به نیروهای 
نخبه و جــوان در لشکر 77 گفت: ایــن مسئله 
ــویــت هــای مــاســت. در نــیــروی زمینی،  جــزو اول
ــم کــه در پــایــیــن تــریــن رده  ــ ۳۱ طـــرح لبیک داری
اجرایی شده و در تمام حوزه ها به ویژه در بحث 
دانش بنیان کردن و توجه به نخبگان و قشر جوان 
در سطح نیروی زمینی، قــرارگــاه و لشکر انجام 
مــی شــود. نتیجه ایــن طــرح هــا همین پــروژه هــای 
تحقیقاتی اســت کــه بــه جــد دنــبــال می شوند. 
پس از ارائــه طرح توسط نخبگان و دفــاع از آن، 
تولید آزمایشی و تولید انبوه آن ها آغاز می شود 
تا در رزمایش ها مورد آزمایش قرار بگیرند. اگر 
نیروی مسلح ما از دانشگاهیان فاصله می گرفت 
یـــن حــجــم از پیشرفت در  نمی توانستیم بــه ا
ــن حـــوزه نیز  حــوزه هــای مختلف بــرســیــم. در ای
لشکر 77 پیشتاز بوده که به دلیل محدودیت ها 

نمی توان به طور مفصل به آن پرداخت. 
ــشــکــر77  ــع ل ــابـ ــای تـ ــیـــپ هـ ــوص تـ ــصـ  وی در خـ
ثامن الائمه)ع( گفت: تیپ ۲ قوچان، تیپ ۳ مشهد و 
تیپ یک تربت حیدریه که مجموع آن ها لشکر 77 را 
تشکیل می دهند با وجود فرماندهان و جوانان متعهد 
و سربازانی که شبانه روز زحمت می کشند، از نظر 
آمادگی رزمی، جسمی و روحی جایگاه خوبی دارند. 
این تیپ ها آمادگی بسیار بالایی دارند و می توانند 
به صــورت خودکفا در همه حــوزه هــا عمل کنند و 
در تمام مأموریت هایی که به آن ها واگــذار می شود 
بسیار خوب عمل کردند. مردم بدانند سربازانشان 
در لشکر77 آمــاده هستند تا آخرین قطره خون از 

آن ها دفاع کنند. 

استقرارتیپ377درمرزافغانستان◾
انسداد مرز که مهم ترین مأموریت ارتش در لشکر77 
محسوب مــی شــود بــر عهده تیپ ۳77 متحرک 
هجومی نــیــروی زمینی مــحــوری ارتـــش جمهوری 
اسلامی ایران است و به همین بهانه با فرمانده این 
تیپ به گفت وگو نشستیم. امیر سرتیپ دوم ستاد 
رضا جعفرزاده عنوان کرد: ارتش جمهوری اسلامی 
ایران سه ویژگی منحصر به فرد ایمان و انگیزه الهی، 
ارتباط با مردم و مردمی بودن و داشتن فرمانده کل قوا 
که نشأت گرفته از اسلام عزیز فقه، عدل و عدالت 
است و در هیچ جای جهان چنین مصداق عینی 
وجود ندارد را داراست. امروز ارتش خودکفا، دارای 
تجهیزات، تسهیلات نو، به روز، پیشرفته، بازدارنده، 
دورزن و نقطه زن است و باید تأکید کرد شاهد ارتشی 
مکتبی، انقلابی و مردمی هستیم که وجودش برای 
ملت و دوســتــان ما مایه امنیت و آسایش و برای 

دشمنان بیم آفرین است.
وی ضمن اشـــاره بــه وظــایــف تیپ ۳77 متحرک 
هجومی نــیــروی زمینی مــحــوری ارتـــش جمهوری 
اسلامی ایران افزود: این تیپ حدود سه سال است که 
در مرز شرقی جمهوری اسلامی با کشور افغانستان 
از دهانه ذوالفقار تا حدود خواف مأموریت مراقبت 
و تأمین امنیت مــرز را با تجهیزات نظامی شامل 
تجهیزات رصــدی، پایشی، سامانه های پدافندی، 
موشکی، پهپادی و نیروهای خود بر عهده دارد و به 
لطف خدا تیپ ۳77 متحرک هجومی امنیت پایدار را 
که از بزرگ ترین نعمت ها به شمار می رود به سرزمین 

آقا علی بن موسی الرضا)ع( هدیه کرده است.

انسداد76کیلومترازمرز◾
فرمانده تیپ ۳77 متحرک هجومی گفت: طرح 
ملی انــســداد مــرز بــا توجه بــه برنامه انــجــام شده 
توسط سلسله مراتب فرماندهی در طول مرزهای 
افغانستان که بیش از 9۰۰ کیلومتر است اجرا خواهد 
شد و تیپ ۳77 از زمان اجرای این طرح وظیفه تأمین، 
حفاظت و مراقبت از کارکنان در حال خدمت در 
منطقه خود، ادوات و دستگاه های مستقر را دارد و 
خوشبختانه چالش عمده ای در مرزی که تیپ ۳77 
در آن مستقر است نداریم و در حال حاضر به خوبی 

این خدمتگزاری جاری است. 
امیر جعفرزاده پــروژه انسداد مرز را یک طرح ملی 
مبنی بر هوشمندسازی و انسداد فیزیکی دانست 
ــن طــرح در طــول مــرز با  و عــنــوان کـــرد: بــراســاس ای
افغانستان یک دیــوار به ارتفاع 4متر، دارای سیم 
خــــاردار، بــرجــک هــای مــراقــبــت، جـــاده دسترسی، 
امکانات پایشی و سایر الــزامــات مدنظر مستقر 
خواهد شد و از فاز یک این پــروژه 7۶ کیلومتر اجرا 
شده است و این طرح حداکثر تا سه سال آینده به 

بهره برداری می رسد.
وی در پایان گفت: ما سربازان نظام مقدس جمهوری 
اسلامی در نیروی زمینی ارتــش جمهوری اسلامی 
به ویژه در تیپ ۳77 با آمادگی و توان رزمی بالا آماده 
هر گونه جانفشانی هستیم و اجازه نخواهیم داد نگاه 
نامحرمی به این خطه پرگوهر بیفتد و با تلاش های 
مجاهدانه سلسله مراتب از تدافعی به تهاجمی تغییر 
ماهیت داده و باید تأکید کرد ما آمادگی پاسخ گویی به 

تمامی تهدیدها با آمادگی بسیار بالا را داریم.

در گفت وگوی قدس با فرماندهان ارتش مطرح شد

 انسداد مرزهای شرقی کشور تا سه سال آینده

پیام مردم
     QudsKhorasan

افقی◾

۱. مــکــتــب هـــنـــری هــیــجــان نــمــایــی 
ــراق در رنـــگ هـــا و شــکــل هــای  ــ بـــا اغـ
نقاشی – نیم تنه مــردانــه ۲. یقین 
ــه بـــزرگ  ــاچـ قــلــبــی – هفتمین دریـ
جهان در روسیه - امر از رفتن ۳. تکه 
پارچه کهنه – ابریشم کم قیمت – 
 نوعی لنز عکاسی – از صبحانه  ها
 4. شاخه ای از اتومبیلرانی – وقت و 
زمــان – بادتند و سخت ۵. خوراکی 
ــه دار  ــلایـ ــردی – طـ ــجـ تــخــصــصــی مـ
هفته – حیوان باوفا ۶. خمیر بتونه 
 – کــوچــک - روزنــامــه ارامــنــه تهران 
7. نیتروژن – سیمین - بالاترین نوع 
اختیار ۸. آقــای فرانسوی – پسوند 
 نــســبــت و صــفــت – گـــزارش نـــامـــه
 9. خراسان قدیم – نگهبان شهر - بزه 

و گناه ۱۰. روشنایی – تفسیرکردن 
ــفــرت – از  ــرحــرفــی ۱۱. صـــوت ن - پ
تقسیمات قرآنی - انبازی ۱۲. نام قدم 
ایــن کشور مغرب بــوده – مجانی – 
مدخل غذا ۱۳. دوا – لایه – سرمای 
شــدیــد - مــوشــواره ۱4. همه داریــم 
 – شــهــری در کـــردســـتـــان - خــاص
 ۱۵. برهنه – »رخصت« آخرین آلبوم 

این خواننده فقید کشورمان بود

عمودی◾

 ۱. شتر تازی – گرمابه – پرورش دهنده 
احشام ۲. تیغ موکت بری – ضرورت 
ــوم – شیوع  - زیــرکــی ۳. سوغاتی ق
ــال –  ــ ــالام ــ – بــهــشــت شـــــداد 4. م
ــــدن روی ســـطـــحـــی –  ــی ــان کــــشــ ــ زب
ســازمــان علمی ، آمــوزشــی فرهنگی 

ملل متحد ۵. لــبــاس سنتی ژاپنی 
– عضو شنود – من+شما ۶. رنگ 
طبیعت – دوختن – از تقسیمات 
ــارش نـــان ــمــ ــد شــ ــ ــوری – واحــ  کــــشــ
 7. صوت ندا – ابــزار ورزش باستانی 
ــرادر رضاعی ۸. روادیــد  – خواهر و ب
ــول ــل اصـ  – چــیــره دســتــی – مــقــاب
 9. ســرزنــش – تلمبارکردن – مایه 
حیات ۱۰. اسب چاپار – لوله تنفسی 
– زادگاه حضرت ابراهیم)ع(- سلسله 
کریم خانی ۱۱. نــت بــیــمــاری – ساز 
توخالی – اعضای یکدیگرند ۱۲. نوعی 
نوشیدنی است که با مخلوط کردن 
آب گـــازدار ، بــرگ نعناع ، شکر ، رام 
سفید و آبلیمو تهیه مــی شــود- اثر 
ــزولات زیبای  چــربــی - آزاد ۱۳. از نـ
آسمانی که مظهر سفیدی است – 

دانشکده – طایفه ای در سریلانکا 
۱4. پارچه پنبه ای ارزان قیمت – قطار 
زیرزمینی – کــودتــای نقاب برعلیه 
انقلاب اسلامی قراربود در این پادگان 
انجام شود ۱۵. ثروتمند – دانشجو 
ــال دریـــافـــت بـــالای آن اســـت –  ــب دن

درخت سهی
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15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1  

 1 ا ب و م س ل م خ  ر ا س ا ن ی   
 2   ط ل ا   ی  ت   خ  س ی  س   س ه
 3 ش   ت ل ا و ن گ   ت ر م ز   ا
 4 ا د   د ر ر   ا ل ا ت   ن ف ر
 5 ه م ر ا ی    م ر و ر   ج  گ ر ی 
 6 م ن ب ر   ن ا س   ت م ر ی  ن  

 7 ر ه ا   ش ا ه ن گ   س ب   گ س
 8 ا   ب ا م ب و   ر و ک ا ر   ی 
 9 د ک   م ع   ر ن د ا ن   ش ک ن
 10   ر ا ی  ک ا   ش ا م   ا ی  ن ه
 11 م و ر د   ل ب ا ب   م ز د و ر
 12 د ر ز   خ  ا ز ن   ق و م   ن ی 
 13 ا   ش ن ا س   ه م د م ا ن   ز
 14 ل ک   ا ل ک ل   ل ی    ی  ق ه  

 15   ش ی  ر ه ا ی  ر ا م ن ش د ن ی 
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